



VÖIDUPÜHA PARAAD TALLINNAS

Tänavune Võidupüha paraad peeti Tallinnas lauluväljakul, lisaks 1500 kaitseliitlasele võtsid paraadist osa ka liitlasüksused.

Kaitseliidu 100. aastapäeva puhul olid paraadi ravis kõik Kaitseliidu struktuuriüksused: Naiskodukaitse, Noored Kotkad, Kodutütred, Kaitseliidu kool, küberkaitseüksus ja kõik malevad. Kokku oli paraadil Kaitseliit esindatud kuni 1500 inimesega.

President Kersti Kaljulaid küsis võidupüha paraadil peetud kõnes, kas Eestil peaks leppima peamiselt vaid paberil eksisteeriva laiapindse riigikaitsega.

Riigipea pidas positiivseks, et Eestil on lõpuks olemas laiapindne riigikaitse arengukava, koostatakse tsiviilministeeriumite kriisiplaan ja tegevuskavasid, on paika pandud mitmeid kontseptsioone.

"Aga pelgalt tarkade paberite, vabatahtlike initsiatiivi ja kriisiaegsete improvisatsioonidega tänapäeval kaugele ei sõua," toonitas ta.

"Kas saame selle valguses rahulduda olukorraga, kus iga 73 Kaitseväge investeeritud euro kõrval planeeritakse kõikide teiste riigikaitse valdkondade jaoks kokku investeerida keskmiselt vaid 1 euro? Ehk saaks seda ühte siiski kasvatada, seejuures mitte 73 arvelt?" küsis Kaljulaid.

Esmakordselt lauluväljakul peetud paraadi paigutati osalejad laulukaare ja pealtvaatajate ala vahele. Vastuvõtja ehk president ja tähtsad külalised olid laulukaare all ning pealtvaatajad lauluväljaku nölval.



Foto: Anna Aurelia Minev

Tehnika, mis koosnes peamiselt miinipildujatest ja tankitõrjekahuritest, liikus laulukaare eest läbi.

Välisriikidest oli paraadile kutsutud Taani, Soome, Läti, Leedu, Suurbritannia ja Poola esindajad. Samuti võttis paraadist osa politsei- ja piirivalveameti üksus.

Muusikalise poole eest hoolitsesid kaitseväge ja Kaitseliidu orkestrid.

Maakaitsepäeva näitusel lauluväljakul oli seekord lisaks tavapärasele Kaitseliidu ja kaitseväge tehnikale väljas vabadussõjaaegse soomusauto Estonia koopia koos meeskonnaga. ERR

1 Võidupüha paraad Tallinnas
Jaanipeod
Bradfordis ja
Londonis

2 Küüditamise aastapäeva tähistamine
Uudised
Jaanipidu
Bradfordis

3 Jaanipidu
Londonis
Sport
Kokakunst

4 Eelseisvad üritused ja teated

Järgmine Eesti Hääl ilmub
31. juulil
Kaastööd ja kuulutused palume hiljemalt
24. juuliks

Eesti Hääl toimetused on avatud esmaspäevast reedeni kell 10.00 kuni 16.00.

JAANIPIDU BRADFORDIS

Laupäeval, 16. juunil toimus jaanipidu Bradfordi Eesti Kodus. Päevakava võib kokku võtta järgmiselt.

Kell 14.00 alustasid helitestiga väljas, vabaõhu laval, peaesinejad Marko Matvere ja „Väikeste Lõõtspillide Ühing“. Peale seda harjutasid naisansambel ning Põhja-Inglismaa Eesti kooli lapsed. Ilusas, kenas aias olid juba välja pandud loterii auhinnad, valmistati ette grilli ning omate telk oli üles pandud ka kookidele. Paar tugevamat meest sättisid üles umbes 2,5m kõrguse lõkkesule. Klubi majas valmistasid proud võileibu ja muid toite. Baariruumis oli juba leida mõningaid, kes maitseid kas A Le Coqi, Sakut, Vana Tallinnat, Eesti siidrit või Saaremaa viina. Kõik paistis korras olevat ning peaks valmis.

Kell 15.15 – taevast hakkas vihma valama! Teadsime siis, et on algamas tüüpiline jaanipidu. Kiiresti kaeti lõkkesuud.

Kell 16.00 – Ikka oli vihmane, kuid nüüd avati väravad publikule. Räägiti ilmast ja sellest, et kas vihmased jääb üle? Võeti aega vanade sõpradega suhtlemiseks, milleks sobis vihma ajal ka baariruum. Järgmise poole tunni jooksul pilved siiski kadusid, vihm jäi üle ning välja tuli ilus sinine taevast.

Kell 17.15 – Bradfordi Eesti Maja esimees Lissa Oldcorn-Vahter ja juhatuse liige ning Inglismaa Eestlaste Ühing sekretär, Reet Järvi, avasid ürituse, millele järgnes Triinu Rajusalu sõnavõtt Saatkonna poolt. Siis algas köievedu.



foto: Toomas Ojasoo

Enne lastele ja siis meeste ning naistele. Rohi oli muidugi ikka veel märg, mis tegi aga võistluse palju huvitavamaks.

Järgneb lk 2

JAANIPIDU LONDONIS

Sellel aastal peeti Londonis eestlaste jaanipidu juba 15. korda, seekord 9. juunil

Varasemalt on seda tähistatud Foxgrove'is, Beckenhamis. Viimased 3 aastat on aga eestlastel kokkusaamise kohaks Halfway House Essexis. Kaunis Halfway pubi aed ja sealne suur peotelk mahutab ära nii esinemised, tantsuõhtu kui ka sportmängud ning jaaniku lõkke.

Londoni eestlaste jaanipidu on päev, mil esikohal on eestimaisus: eesti keel, eesti kultuuritegevused, esinemised ja kindlasti eesti toidud. Jaanipeolt ei puudu ka eesti rahvussümbolid: näiteks on kindel traditsioon tuua peole alati suur rukkilillede sülem, mida Londonis leidub teadaolevalt ainult ühes lillepoe.

Peol on tähtsal kohal lapsed: lastele tutvustatakse jaanipeo traditsioone läbi mängude ning haaratakse kaasa tegevustesse. Sellel aastal said uue noorteklubi "Keelekindlus" telgis lapsed joonistada, meisterdada, ise limonaadi valmistada ja lasta teha endale näomaalinguid. Keelekindlus oli välja pannud eesti lasteraamatute leti, kust sai kaasa osta põnevaid eesti kirjanike raamatuid. Lisaks oli lastele suurte seebimullide tegemise ala, kus nii lapsed kui vanemad said hiigelmulle puhuda. Traditsiooniliselt toimus lastele ka etendus. Seasaare Näitegrupp Eestist esitas lõbusa versiooni tuntud loost "Kolm põrsakest". Õhtupoole korraldati jaaniussi



otsimise võistlus ja meisterdamine. Et vahva suvepäev magusamalt mööduks, pakkus Londoni Eesti Selts kõikidele lastele eesti jäätist.

Kohalikud Londoni eestlased on usinad eestluse hoidjad. Jaanipeol esinesid traditsiooniliselt Londoni Eesti Seltsi Rahvatantsugrupp ja eelmisel aastal loodud, kuid juba palju tuntuks kogunud Londoni Naiskammerkoor Reet Kromeli juhatusel. Esmakordselt olid jaanipeo laval hispaania stiilis rühmitus Las Madres, kus eesti naised esitasid hispaania versiooni eesti laulust ning tantsisid hoogsaid rütme. Samuti paar aastat tegutsenud rahvatantsurühmitus Estonian Folks esitas koos lasterühmaga tantse EV100 laste-etendusest "Tänapäeva Kalevipoeg" ja tutvustas vastvalminud postkaarte rahvatantsijatega.

Järgneb lk 3

BALTI RIIKIDE JUUNIKUU KÜÜDITAMISTE MÄLESTUSTEENISTUS

Pühapäeval 17. juunil kogunes üle saja inimese Londoni St. James'i kirikusse, et ühiselt mälestada juunikuu küüditamiste ohvreid. Sel aastal, meie riigi 100ndal juubeliaastal, keskendus teenistuse sõnum tulevikule. Kuidas me kaitseme ja hoiame oma riiki selliste traagiliste sündmuste eest järgnevatel põlvkondade jaoks?

Teenistus algas mälestusküünalde süütamisega, Siiri Liivandi, EV saatkonna esindaja süütas Eesti küünla. Laulsid kõigi kolme Balti riigi koorid. Londoni Eesti Segakoor esitas Urmas Sisaski 'Heliseb väljadel'. Jutuluse pidas pastor Jana Jeruma-Grinberga, kes mõned aastad tagasi suundus tagasi Läti ja teenib Riias Anglikaani kiriku kaplanina. Ta meenutas oma perekonna küüditamise lugu ning mõtiskles küsimuse üle 'Kus oli Jumal siis?' Kristlastena me teame kus Jumal oli, koos inimestega, vagunites, asumisel, kannatuses ja surmas - sest Ta on meid kõiki lunastanud ning oma surma läbi meile igavese elu valmistanud.

Teenistuse lõpuks palvetasid Balti vaimulikud oma keeles ning teenistuselt koos lippudega kiriku etteruumi siirdudes täheldasin kirikuliste hulgas rahu.

Suur tänu Balti Nõukogule selle tähtsa teenistuse korraldamise eest.
Lagle Heinla



Küüditamise aastapäeva tähistamine Tallinnas

UNITED REMEMBRANCE SERVICE, ST JAMES'S CHURCH, PICCADILLY

The service was well attended, with a congregation of approximately 100, plus celebrants and the choirs of the Estonian, Latvian and Lithuanian communities in the UK. A notable attendee this year, was a representative from the Office of Tibet, in London.

This year, the choirs focussed on national composers in their choice of music. For Estonia, *Heliseb väljadel* - text traditional, music Urmas Sisask; for Latvia, *Karoga dziesma* - text Jānis Rainis, music Jānis Lūsēns; for Lithuania, *Tėvynei giedu naują giesmę* - music Vaclovas Augustinas.

The wonderful sermon - both impassioned and emotive but also measured and informative, was given by this year's guest celebrant Rt. Revd. Jāna Jēruma-Grinberga, Chaplain of St. Saviour's Anglican Church in Rīga. It provided a succinct history and global context, for those in the congregation less familiar with the story of the Baltic Countries, whilst also emphasising for those with Baltic Heritage, the importance of remembering the past in helping to secure a future - particularly in this celebratory, Centenary year.
Simon Purins

algus lk1

JAANIPIDU BRADFORDIS



Muusikaline osa algas laste lauludega, siis esinesid naisansambel ning Reet Kromel soologa. Järgnesid ühislaulud, mida saatsid Väikeste Lõõtspillide Ühingu mängijad Raido Koppel lõõtspillil ning Marko Matvere trummil.

Umbes veerand kaheksast tulidki lavale Marko ja tema bänd. Kõik olid seda oodanud. Kohale oli tulnud ligi 200 inimest nii lähedalt

kui kaugelt – Leicesterist, Londonist, Birminghamist ja isegi Soomest ning Saksamaalt. Nii kui oli muusika, algas tants igas vanusegrupis – kolmest kuni 73-aastaseni.

Rahvas sai kuulda eesti muusikat, saadi tantsida, loterii pileteid osta, süüa kooke ja lasta grillil hea maitsta. Karastavate jookide kõrval olid ka õlled, veinid ja viinad. Tuju



foto: Toomas Ojasoo

oli väga hea ning läks veel paremaks kui süüdati lõke. Oh, kui vägev!

Muusikat mängiti edasi peale päikese loojangut. Need, kellel oli veel tahtmist ja energiat, jäid lõkke juurde edasi. Kolme bändiliikme muusika saatel lauldi tuntud eesti laule. Kesköö möödus ning kui kella kolme paiku hakkas helendama, oli ikka veel ligi 40 inimest kohal.

Lauldi ja mängiti terve öö läbi.

Nii lõppes Bradfordi jaanipidu 2018.



foto: Eva Piirimägi

EESTI LIPUPÄEV

Eesti Lipp

23. mail 1884 õnnistati Otepääl Eesti Üliõpilaste Seltsi sinimustvalge lipp, millest hiljem sai Eesti lipp. Et 23. mai on uue kalendri järgi 4. juuni, tähistatakse sel päeval 2004. aastast alates Eesti lipu päeva.



Toompeal, Kubernerri aeda oli kell 7 hommikul üles rivistatud Vahipataljoni, Kaitseliidu, Naiskodukaitse, Noorkotkaste, Kodutütarde, skautide, gaidide ja akadeemiliste ühenduste auvalve. Samuti seltside, ühingute ja koolide liputoimkonnad. Mängis kaitseväge orkester ja laulsid Eesti Naislaulu Seltsi koorid. Eesti Lipu Seltsi ja Riigikogu juhatus poolt kingiti sinimustvalged pidulikud kandelipud sel aastal Johan Laidoneri Seltsile ja Tallinna Reaalkoolile.

Otepääl toimus lipuheiskamise tseremoonia ja pidulik jumalateenistus. Haapsalus heisati kell seitse pidulikult sini-must-valge mõni kuu tagasi valminud lipuväljakul ning jätkati traditsiooni igal aastal kinkida ühele silmapaistvale organisatsioonile Eesti lipp. See kord sai lipu Haapsalu Kolledž, rakendusliku suunaga kõrgkool, mis tähistab sel aastal 20. sinnipäeva ning mida 15. juunil lõpetas 59 kõrgelt haritud ja praktilise oskusega inimest.

Riina Kindlam, Tallinn

4. juunil, Lipupäeval heisati Toompeal Eesti Lipu Seltsi ja isamaaliste ühenduste osavõtul pidulikult meie sinimustvalge lipp. Eesti Lipu Seltsi ja Riigikogu juhatus poolt kingiti sinimustvalged pidulikud kandelipud Johan Laidoneri Seltsile ja Tallinna Reaalkoolile.

Lipupäeva üritused toimusid kõikjal ja kogu Eesti oli lipuehtes. Sindis ja Pärnus toimusid pidulikud rongkäigud ja kontserdid.
Jüri Trei

PRESIDENT KERSTI KALJULAIK LÄHEB NARVA TÖÖLE JUBA AUGUSTI LÕPUS

Narva linnapea Tarmo Tammiste avaldas täpsema plaani, kuidas kavatses president Kersti Kaljulaid täita oma lubadust töötada kuu aega ses Ida-Virumaa piirilinnas.

Kohalikule ajalehele Viru Prospekt – Narvskaja Gazeta antud usutluses rääkis linnapea Tarmo Tammiste, et riigipea töötab Narvas kahes satsis.

„Mul oli kohtumine presidendi kantselei esindajatega ja võin täpsustada: president veedab meie juures neli nädalat. Kõigepealt augusti viimase ja septembri esimese nädala ja seejärel novembri teise ning neljanda nädala,“ lausus Tammiste väljaande.

„Leppisime juba kokku mõned ühised tegevused. Täpsemat plaani arutame presidendiga tema Narvas viibimise aja lähenedes, sealhulgas seda, kus proua president peaks käima ja kellega kohtuma,“ lisas ta veel.

Estonia signs up to proposals for EU cyber response force and a separate rapid deployment force

Nine European countries, including the UK and Estonia, have signed a "letter of intent" to create a joint military intervention force operating independently of the European Union.

The planned force for rapid deployment in times of crisis would include Britain after Brexit as well as France, Germany, Belgium, Denmark, the Netherlands, Spain and Portugal.

The scheme is independent from plans for greater EU defence co-operation and has been pushed by France because of concerns that Brexit could create obstacles to European military operations by excluding Britain. The decision comes amid growing unease, especially in France and Spain, over the EU's slowness and frequent inability to take foreign policy decisions, especially military intervention. *The Times* Estonia, together with eight other EU member states, has also committed to creating a rapid cyber response force. The announcement was made in Vilnius by the Lithuanian Defence Minister Raimundas Karoblis. As well as Estonia and Lithuania, Croatia, the Netherlands and Romania are due to sign the agreement in Luxembourg, with France, Spain, Poland and Finland officially joining by the end of 2018. Four other countries - Belgium, Greece, Slovenia and Germany - are participating in the project as observers.

"The aim is to create EU rapid cyber response teams rotating on a semi-annual basis," Mr. Karoblis said. He also detailed how utilising EU budget funds to purchase hardware and software for the project will be discussed with the relevant EU bodies.

The planned cyber force is one of the first projects coming to fruition as discussed under last year's agreement on closer defence cooperation in the EU.
Source: BNS

algus lk 1

JAANIPIDU LONDONIS

Jaanipäev Londonis ei möödu ka ilma sportmängudeta. Korraldati tõsine kõievedu suurtele ja lustakas kotijooks lastele. Öhtuse jaanilõkke süütamise juures oli kohal Eestist kohale sõitnud jaanipeo peaesineja Marju Länik, kes tervitas soojalt eestlasi Londonis ning soovis kõigile head jaanipidu. Sulnis öhtu möödus Marju Läniku tuntud hittide saatel, mida kohalikud eestlased oskasid kaasa laulda. Meeleolukas pidu kestis hilisõhtuni.

Kogu päeva jooksul oli pidulistel võimalik mekkida jaaniku toite. Menüü oli rikkalik ja eesti naiste poolt valmistatud jaanipeole omased maitssvad portsjonid said suure heakskiidu osaliseks. Grillvorstid ja viinerid, mulgipuder krõbeda peekoni ja sibulaga, kartulisalat ja omasoolatud mahekurk on vaid mõned näited peosöömingu valikust. Söökidele sai peale juua eesti õlut, mida müüdi baaris kõigile soovijatele. Jaanipäeval oli ka uhke Jaanilaat. Eestist olid tulnud oma tooteid tutvustama Semu mahlad ja Hiid nõgesetoodetega, lisaks kohalikud käsitöömeistrid ja kunstnikud ning

loomulikult jaanipeo suurtoetaja Estolink eesti toidukaupadega otse Eestist.

Jaaniku külalistel oli taas võimalus osa saada ehedast eesti jaanipäevast. Londoni jaanipeo korraldas traditsiooniliselt Londoni Eesti Seltsi väsimatu tiim. Jaanipidu ei saaks läbi viia kui poleks töökaid ja rõõmsameelseid vabatahtlikke, kelle panuse suurust ja vajalikkust ei jõua ära kiita. Näiteks köögitiim alustab juba nädalapäevi varem, et grillid, pannid valmis panna ja söögid ette valmistada. Peopäeval valmistatakse, grillitakse ja praetakse ennastalgavalt hommikust hilisõhtuni. Selts tänab ja tunnustab kõiki abilisi, kes tulid peole kaasa aitama ning andsid oma panuse peo õnnestumiseks.

Londoni Eesti Seltsi esinaine Tiia Avastu teatas rõõmuga, et sel aastal oli jaanikule tulnud 450 ringis, nendest umbes 90 lapsed. Jaanipidu Londonis on koduselt hubane aeg, mil tulija tunneb, et tükike Eestimaad on temaga. Seltsi traditsiooniliste ürituste korraldamise eesmärk on hoida ja väärtustada eesti kultuuri Londonis.

Evelin Siilak

ALKOHOLITARBIMINE EESTIS

Alkoholitarbimine jäi Eestis mullu samale tasemele kui aasta varem

Eesti elanikud tarbisid eelmisel aastal täiskasvanud elaniku kohta keskmiselt 10,3 liitrit absoluutalkoholi, mida oli 0,7 protsenti enam kui aasta varem.

Kõigi elanike kohta oli see näitaja mullu 8,62 liitrit ning on jäänud aasta varasemaga võrreldes samale tasemele, selgub sotsiaalministeeriumi tellimusel valminud Eesti konjunktuuriinstituudi uuringust "Eesti alkoholiturg, alkoholi tarbimine ja alkoholipoliitika 2017. aastal".

Ilmnes, et Eesti ja soome alkoholitarbimine on täpselt samasugune, ka soomlastel oli see number mullu 10,3 liitrit absoluutalkoholi elaniku kohta. *ERR/EE*

LONDONI EESTLASED TANTSISID EV100 PUHUL

Laupäeval, 16. juunil kogunesid Londonis elavad väliseestlased Eesti majja ühisele tantsule, et "Eesti tantsib" kampaania raames kodumaale sünnipäevakingitust teha.

"Vabariigi 100. sünnipäeva puhul kutsume kõiki kinkima Eestile spetsiaalselt selle sündmuse puhuks valminud tantsu," kõlas Londonis elavate eestlaste üleskutse.

Tegemist on "Eesti tantsib" kampaania osaga, mis juba teist korda Eestist välja läks. Oma kingituse on EV100 raames saatnud juba Oslos elavad eestlased.

"Eesti tantsib" on Eesti Rahvusringhäälingu, Koolitantsu ja EV100 eestvedamisel toimuv projekt, mille eesmärgiks on panna eestlased ühiselt aega veetma, tantsust rõõmu tundma ning vabariigile vahvaid kingitusi tegema. Kampaania raames on valminud spetsiaalselt selleks loodud tantsud koos õpetustega, mis aitavad ka kõige tantsukaugemal inimesel iseseisvalt sammud ära õppida. *ERR/EE*

KOKAKUNST - RECIPE**Plaadikook marjadega**

Siin üks hea ja lihtne suvine koogi retsept. Võib kasutada mustikaid, vaarikaid, punaseid või musti sõstraid või misiganes marju.

Põhjaks läheb vaja:

150 g võid
250 g nisujahu
1 muna
100 g suhkrut
1 teelusikat küpsetuspulbrit

Või vahustada suhkruga, lisada muna ja vahustada edasi. Lõpuks jahu ja küpsetuspulber. Tainas vajutada eelnevalt võiga määratud ahjuplaadi vormi.

Kate:
½ liitrit marju
250 g hapukoort
3 muna



4 supilusikat suhkrut
vanill

Muna ja suhkur vahustada, lisada hapukoort. Marjad lisada segule ja valada tainale. Küpsetada ahjus 180° juures umbes 40 minutit. Tainast võib ka eelnevalt natuke küpsetada.

Allikas: <https://vanaolevi.wordpress.com>

TEENISTUS LONDONI EEST MAJAS

EELK Londoni koguduse palvus ja tee piiskopiga
Olete oodatud Londoni Eesti Majas laupäeval 30. juunil algusega kell 4.00
Palvuse peavad piiskop Tiit Salumäe ja pastor Lagle Heinla
Järgneb tee ja suupisted.

OBE AWARDED TO ANNE TIIVAS

In the recent Queen's Birthday Honours lists 2018, Anne Tiivas, the head of the NSPCC's Child Protection in Sport Unit (CPSU) has been awarded an OBE for services to safeguarding children and young people.

Anne Tiivas hails from Lutterworth and remembers visiting the Leicester Estonian House in her childhood.

SPORT**Kergejõustik**

Hiljuti on kaks eesti kergejõustiklast oma isikliku rekordi purustanud, odaviskes Magnus Kirt uue eesti rekordiga. Magnus Kirt purustas Eesti rekordi odaviskes esmalt Gustav Sule memoriaalil 88.45m viskega ja mõni päev hiljem viskas Soomes Turkus veelgi rohkem, 88.73m, ja sai esimese koha kolme sakslase ees. Nad olid sellel aastal juba saatnud oda üle 90 meetri joone! Augustikuus toimuvad Euroopa meistrivõistlused Berliinis.

Kümnevõistluses on kolm eestlast saavutanud head tagajärjed. Karl Robert Saluri ja Johannes Erm teenisid vastavalt 8137 ja 8046 punktiga USA üliõpilasmestri-võistlustel hõbe- ja pronksmedali ning täitsid EMI osalusnormi. Maikuu lõpus saavutas Maichel Uibo isikliku rekordi Götzis, Austrias 8514 punktiga, ja sai teise koha kanadalase Damian Warneri järel, kelle punktide arv oli 8795.

Maichel Uibo tagajärjed : 100m - 11.04sek; Kaugushüpe - 7,57m; Kuulitõuge - 14.78m; Kõrgushüpe - 2,12m; 400m - 50.32; 110m tõkkejooks - 14.66sek; Kettaheide - 46,58m; Teivashüpe - 5,30m; Odavise - 61,75m; 1500m - 4.27.54m.

Eesti parimaid kümnevõistlejaid üle aastate on Erki Nool 8815 (aastal 2001); Kristjan Rahn 8526 (aastal 2005); Maichel Uibo 8514; ja Valter Külvet 8506 (aastal 1988).

Tennis

Viimaste nädalate jooksul on Eesti tippnaistennisistid valmistunud Wimbledonis tenniseturniiriks. Anett Kontaveit (WTA 27) pääses Prantsuse vabaturniiris viimase 16 mängija hulga, milles ta kaotas 1-6, 4-6 Sloane Stephens'ile (WTA 4). Eelmises ringis alistas ta tsehitarit Petra Kvitova (7-6; 7-6), kes on kaks korda Wimbledonis karika võitnud. Kaia Kanepi (WTA 44) kaotas avaringis venelasele Daria Kasatkina'le (WTA 14) 4-6; 1-6.

Järgnesid võistlused Kontaveitil Mallorcas ja Hollandis. Avaringis Mallorcas vastane Tatyana Maria (Saksamaa) oli Anetile kolmes seti mängus liiga tugev - 3-6; 6-4; 6-3. Hollandis tal ka ei läinud paremini, avaringis kaotas ta venelasele V. Kudermetovale 4-6; 6-7.

Kaia Kanepi (WTA 44.) kaotas Eastbourne'i tenniseturniiri teises ringis Läti esinumbrile, maailma edetabelis 12. kohal asuvale Jelena Ostapenkole. Ostapenko võitis ligi

poolteist tundi kestnud kohtumise 6-3 ; 7-5.

Loodame, et Wimbledonis läheb mõlematel eestlastel paremini.

Vehklemine

Eesti naised said vehklemise EMil kolmikvõidu.

Äsja Serbias Novi Sadis peetud epeevehklemise Euroopa meistrivõistlustel said naiste individuaalturniiril kolmikvõidu Eesti sportlased Katrina Lehis, kes finaalis alistas Kristiina Kuuse, kolma oli Julia Beljajeva.

Meestest tuli Nikolai Novosjolov Euroopa meistrivõistlustel hõbemedali, alistudes kuldmedalimatšis prantslasele Yanick Borelile 14:15.

Meeskondlikult jäi EMil Eesti meeste laeks epeevehklemise võistkondlikus võistluses veerandfinaal. Eesti meeskond vehkles koosseisus Jüri Salm, Sten Priinits ja Peeter Turnau.

Novosjolov aasta alguses MM-ilt saadud jalavigastuse tõttu meeskonda aidata ei saanud.

Naiste võistkondlikus arvestuses alistasid eestlased neljapäeval Ukraina koondise 42:37 ja tulid pronksmedalile.

Võrkpall - Volleyball

The European Volleyball Golden league took place recently in Karlovy Vary, Czech Republic. The Estonian men's team won five out of six pool matches, losing only to Belgium in the return match. On 13th June they confronted Portugal, and continued their successful route to the final with a three set win – 26-24; 26-24; 25-18.

The hosts, Czech Republic, were their opponents the following day in the final. Once again Estonia came through without losing a set – 25-21; 25-22; 25-21.

Four Estonian players also went home with individual awards - Most Valuable Player - Renee Teppan; Best Setter - Kert Toobal; Best Outside Spikers - Oliver Venno (Est) and Donovan Džavoronok (Czech) Best Middle Blockers - Andri Aganits (Est) and Vahit Emre Savas (Turkey)

Final Rankings

- 1 Estonia
- 2 Czech Republic
- 3 Turkey
- 4 Portugal
- 5 Netherlands
- 6 Belgium
- 7 Finland
- 8 Ukraine

EELSEISVAD ÜRITUSED JA TEATED

NOTTINGHAMIS

laupäeval 30. juunil - kell 15.00

Ilusas kenas aias
Salatid, eesti leib ja
suupisted hinna sees.

Tooge kaasa liha
grillimiseks.

Baar avatud.

Loterii, ühislaulud.

Täiskasvanu pilet - £4

10-16 aastased - £3

alla 10 a. Tasuta.

Eestlased ja eesti sõbrad olete kõik teretulnud!

Everyone welcome!

Nottingham Ukrainian Social Club, Clarendon Road,
Nottingham. NG5 1BH



**EUROOPA EESTLASTE V
LAULU - JA TANTSUPIDU**

100 aastat EESTi laulu ja tantsu LeicESTeris

Reede, 7. september
Üles astuvad erikülalised Eestist - Curly Strings

Laupäev, 8. september
Laulu- ja tantsupidu. Esinevad eestlased
14-st Euroopa riigist.

facebook
Rohkem infot:
www.facebook.com/EV100songanddanceUK

EESTI



Lahkus minia

LINDA MALM

sünd: 4. aprill 1951

surn: 4. juuni 2018

Mälestab kurbuses

Evi Malm



ENDLA LEPIK'ut

mälestab

Perekond Vahter



Armast ema ja vanaema

AILI LAIUS't

sünd: 4 juuni 1929 Rakveres

surn: 20 mai 2018 Ammanfordis, Walesis

mälestavad leinas

Alar, Sian, Laura ja Alex

Anu, Samantha ja Katy



Lahkus armas tädi

AILI LAIUS

Mälestavad kurbuses

Rein perega



Kauaaegset sõpra ja kaasmaalast

AILI LAIUS't

mälestavad leinas

Sirje

Lili ja Harry

Helle ja Herbert

Lydia



Head sõpra

ENDLA LEPIK'ut

mälestavad

Juta ja Bob

Lynn ja Bob

Euroopa Eestlaste V Laulupidu

LEICESTERIS

reedel 7. septembril

Esinevad "Curly Strings" ja ansambel "ÖÖ"

Y Theatre, East Street, LE1 6EY

laupäeval 8. septembril esinevad

Eesti koorid ja rahvatantsijad üle Euroopa

TheVenue@DMU, 20 Western Blvd, LE2 7BU

Piletid / tickets

<https://ev100songanddance.estonians.co.uk/>



and from the

Bradford Estonian Club and

Leicester Estonian House

IES TULEVIK

12-18. august Laste suvelaager

18. august Suvelaagri lõpupidu



<https://tulevik.co.uk/>

Facebook - [Tulevik@tulevik1](https://www.facebook.com/tulevik1)

Catthorpe Manor, Catthorpe, LE17 6DF

OOTAME SPONSOREID INGLISMAA EESTLASTE NOORTE JA LASTE SUVELAAGRI JAKS!

Kas sina võiksid laste suvelaagri sponsoriks hakata?

Suur arv eesti soost lapsi ja noori UKst, Eestist, Šveitsist ja Saksamaalt on juba suvelaagrisse registreerinud. Paljud nendest tulevad laagrisse juba mitmendat korda! Lastelaager Inglismaal kujunenud viimaste aastate jooksul Euroopa eestlaste laste suvelaagriks ja loodetakse, et tulevikus ühineb laagriga veel rohkem eesti juurtega noori teistelt Euroopa maadelt, kellel on soov kohata teisi eesti päritoluga noori ning avastada ühist eesti keelt ja kultuuri.

Laagri korraldajad on väga tänulikud sponsoritele, kes on siamaani laagrit toetanud rahaliste annetustega. Iga

väike toetus abistab meie noori ja aitab kindlustada laagri tulevikku.

Aita ka sina meie noori teiste eesti noortega tutvuda ning koos midagi ilusat ja kiiduväärt saavutada!

Sponsoritele pakutakse välja tasuta sissepääs laagri lõpupeole, prii söögipilet, 5 tombola piletit, reserveeritud istekoht ja soovi korral ilmuvad sponsorite nimed ka peokavas.

Kui soovid suvelaagri sponsoriks hakata, palun võta ühendust laagrijahi, Kristy Sheldoniga, 98 Bates Lane, Helsby, Cheshire, WA6 9LJ. Tel: 01928 725058.

Info: kristysheldon@hotmail.com

HEINAKUU

Tähtpäevad
7. juuli 1921 asutati Londoni Eesti Selts
28. juuli 1946 EELK Londoni Kogudus asutati
10. august Eesti Rahva Võitluspäev (Sinimäed 1944)

Eesti Hääl soovib sünnipäeva lastele õnne

3. juuli Ellen Mänd
5. juuli Laura Bekeris Key
9. juuli Tiit Beck
12. juuli Elin Toona
17. juuli Tiina Parts
18. juuli Kalju Niit
18. juuli Reet Järvik
21. juuli Sirje Ilmari (juubilar)
22. juuli Jaak Tikerpää (juubilar)
23. juuli Rein Kalmaru

31. juuli Aili Eistrat
Sündinud
5. juuli 1911 Endel Aruja, IEÜ ja Londoni Eesti Maja asutaja liige
9. juuli 1905 Karl Eerme
14. juuli 1922 Käbi Laretei
26. juuli 1841 C.R.Jakobson
31. juuli 1950 Olav Ehala
2. aug 1878 Aino Kallas

Surnud
27. juuni 1967 Jaan Lattik
30. juuni 1941 kindral-major A.Tönnison
13. juuli 1890 J.V.Jannsen
17. juuli 1987 Kristjan Palusalu
17. juuli 1978 Helmi Mäelo
19. juuli 1977 Karl Ristikivi
21. juuli 1997 Olaf Kopvillem

Mälestame Inglismaal lahkunuid

28. juuni 1994 Rein Vahter, Bradfordini Eesti Kodu laekur
29. juuni 1993 Herbert Vösang
9. juuli 2003 Heino Linsi, Leicesteri Eesti Maja esimees. EV kotkarist V klass
9. juuli 2009 Nigul Kullet, Ümera osakonna esimees
14. juuli 1987 Harald Talu, Endel Kalju ja Joonas Kelk
15. juuli 1974 Gert Helbemäe, Eesti Hääl asutaja ja toimetaja 1947-1974
1. aug 1972 Kindral-Major Arthur Lossmann
1. aug 1993 Ernst Tarn, IEÜ juhatuse liige ja laekur 1950-1984

Leinateated teistest eesti ajalehtedest

Eesti Elu (Kanada)

Hinga Krabi (Hanslep) *23.12.1929 Hiiumaal; †26.05.18 Torontos

Elga Niglas (Kristjuhan) *16.12.1917 Viimsi Vallas; †23.05.18 Ontarios

Erna Moris (Tolts) *10.05.1924; †27.05.18

Helmi Soostar *18.03.1927 Saaremaal; †26.05.18 Torontos

Peeter Lanno *06.06.1927 Karksis; †20.05.18 Barrie's

Eesti Päevaleht (Rootsi)

Ülo Mathiesen *14.08.1922 Tartus; †05.05.18 Sollentunas

Ella Vreintaal *06.06.1918 Pärnus; †26.04.18 Stockholmis

Herbert Poka *20.05.1923 Lustiveres; †30.04.18

Göteborgis

Ants Viirsalu *10.02.1933 Tartus; †28.05.18 Lundis

Tiiu Malmberg (Tuisk) *31.01.1937 Narvas; †17.05.18

Uppsalas

Vaba Eesti Sõna (USA)

Sulev Urv *13.07.1927 Kohilas; †15.05.18 Tacomas

Regina Kallas *07.05.1922 Gatsinas, Venemaal; †16.05.18

Minneapolis'es

Aino Noor *04.01.1923 Tallinnas; †08.06.2018 NY State

EESTI HÄÄL - ESTONIAN NEWS

Published by the Association of Estonians in GB

Toimetuse - Reet Järvik

ja Toomas Ojasoo

Korrektuur - Tiina Kõiv

Tellimis aastaks (UKs) - £18; Leinakuulutused - miinimum £12. Ühisleinakuulutus - £4.00 isik; £5 pere
Tšeki saajaks märkige "Estonian News", 4 Briar Gate, Long Eaton, Nottingham. NG10 4BL.

Tel: 0115 877 6877

e-mail: info@eestihal.co.uk

Vaated Eesti Häälse avaldatud artiklile ei tarvitse alati ühtuda toimetuse seisukohtadega. Iga artikli eest vastutab allkirjutanu. Toimetaja võib teha muudatusi ilma autori loata.

Printed by Diamond Print, Long Eaton, NG10 4HN